Кубок ОАО ДВЗ "Звезда" 2015 
Уссурийский Залив 
20.06.2015 - 21.06.2015 
Официальные результаты, зачетная группа "25 футов" 


Председатель ГК_____________/Белоконь К./    Главный меритель_____________/Хромченко Е./   Главный секретарь_____________/Печеницына Г./ 

Зачетная группа: 25 футов 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	гонка № 1
D=18,6 м.м., К.д.=2
Старт 20.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 3
	 
	гонка № 2
D=3 м.м., К.д.=1,5
Старт 21.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 2
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	RUS 4127
	Статус Кво
(Yamaha 26 S)
	Шестериков Игорь (капитан,м)
	1
	4,8506
4,276
	1
	1,0878
0,991
	9,50
	1
	5,9384
5,267
	Владивосток
	Семь футов

	2
	RUS 4184
	Black Pearl
(Yamaha 25 S)
	Качан Сергей (капитан)
	2
	5,4953
4,900
	2
	1,3131
1,218
	5,50
	2
	6,8084
6,118
	Владивосток
	Семь футов

	3
	RUS 1001
	Бестия
(Yamaha 25)
	Рудницкий Вячеслав (капитан)
	dnf
	----
	----
	----
	2,38
	3
	----
	Владивосток
	Ветераны и юнги флота


Зачетная группа: Конрад -25 Р
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	гонка № 1
D=18,6 м.м., К.д.=2
Старт 20.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 4
	 
	гонка № 2
D=5 м.м., К.д.=1,5
Старт 21.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 4
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET
	Команда/Спонсор
	Флот

	
	
	
	
	Место
	ET
	Место
	ET
	
	
	
	
	

	1
	RUS 111
	Фокстрот
(Конрад-25R)
	Соловейчик Игорь (1967,МС,я/к,капитан,м)
	1
	4,6053
	1
	1,0261
	14,88
	1
	5,6314
	я/к Семь футов
	 

	2
	RUS 1256
	Аккорд
(Конрад-25R)
	Кожевников Анатолий (1963,КМС,я/к,капитан,м)
	2
	4,7342
	2
	1,0725
	10,50
	2
	5,8067
	Семь футов
	Владивосток

	3
	RUS 5
	Ягуар
(Конрад-25R)
	Беляев Александр (1957,I,я/к,капитан,м)
	3
	4,7850
	3
	1,0881
	7,00
	3
	5,8731
	я-к ДВЗ Звезда
	 

	4
	RUS 1242
	Альфа
(Конрад-25R)
	Астровко Игорь (1973,I,1кл,капитан,м)
	4
	4,9022
	4
	1,1053
	3,50
	4
	6,0075
	я-к ДВЗ Звезда
	 


Зачетная группа: 30-35 футов 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	гонка № 1
D=18,6 м.м., К.д.=2
Старт 20.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 6
	 
	гонка № 2
D=5 м.м., К.д.=1,5
Старт 21.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 6
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	RUS 644
	Странник
(Sun Shine)
	Чечурин Геннадий (капитан)
	1
	4,4597
4,213
	1
	1,0042
0,932
	21,88
	1
	5,4639
5,145
	Находка
	 

	2
	RUS 4410
	Decision
(Дехлер 36)
	Чубенко Николай (1958,я/к,капитан,м)
	2
	4,3778
4,288
	2
	0,9742
0,953
	17,50
	2
	5,3520
5,241
	Владивосток
	Ветераны и юнги флота

	3
	RUS 6421
	Триумф
(Накайоши 30)
	Любимов Евгений (1981,МС,я/к,капитан,м)
	3
	5,0186
4,579
	3
	1,0781
0,955
	14,00
	3
	6,0967
5,534
	Владивосток
	Семь футов

	4
	RUS 418
	Парис
(Картер-30)
	Шакиров Александр (1967,1кл,капитан,м)
	4
	5,1033
4,674
	5
	1,1992
1,084
	9,00
	4
	6,3025
5,758
	Владивосток
	Семь футов

	5
	RUS 428
	Алладин
(Картер-30)
	Дубовик Сергей (капитан,м)
	5
	5,0500
4,678
	4
	1,1589
1,054
	8,50
	5
	6,2089
5,732
	Находка
	 

	6
	RUS 391
	Х.А.Б.
(Ямаха 31 ЕХ)
	Коврига Владимир (1969,я/к,капитан,м)
	6
	5,2072
4,839
	dnf
	----
	3,50
	6
	----
	В
	Семь футов


Зачетная группа: 35 футов -Ленинград
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	гонка № 1
D=18,6 м.м., К.д.=2
Старт 20.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 3
	 
	гонка № 2
D=5 м.м., К.д.=1,5
Старт 21.06.2015 12:00
КВ 130%
Допущено 3
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	RUS 1608
	Шкипер Гек
(ЛЭС -35)
	Трифонов Сергей (1962,I,я/к,капитан,м)
	1
	4,4036
4,182
	2
	1,0283
0,976
	9,50
	1
	5,4319
5,158
	НФПС
	 

	2
	RUS 792
	Россия
(Л-6)
	Никитин Валерий (я/к,капитан)
	2
	4,6375
4,186
	1
	1,0803
0,974
	8,88
	2
	5,7178
5,160
	Большой Камень
	Яхт-клуб завода "Звезда"

	3
	RUS 797
	Вега
(Л-6)
	Пивоваров Юрий (капитан)
	3
	4,8158
4,348
	3
	1,1572
1,044
	3,50
	3
	5,9730
5,392
	Владивосток
	Семь футов


Зачетная группа: 40 футов  премьер

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	гонка № 1
D=18,6 м.м., К.д.=2
Старт 20.06.2015 12:05
КВ 130%
Допущено 5
	 
	гонка № 2
D=5 м.м., К.д.=1,5
Старт 21.06.2015 12:00
КВ 130%
Допущено 4
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор
	Флот

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	RUS 4375
	Джуно 3
(Oceanis 390)
	Спиченков Андрей (1969,я/к,капитан,м)
	1
	4,8000
4,193
	2
	1,2211
1,067
	15,00
	1
	6,0211
5,260
	я/к Семь футов
	 

	2
	RUS 648
	Компания
(Oceanis 430)
	Соколовский Борис (1946,КМС,я/к,капитан,м)
	2
	4,5106
4,325
	1
	1,0594
1,016
	14,00
	2
	5,5700
5,341
	Владивосток
	Семь футов

	3
	RUS 3446
	Сант Эльм
(Дехлер 39)
	Сидоренко Дмитрий (1964,I,я/к,капитан,м)
	3
	4,7778
4,433
	3
	1,1881
1,102
	9,00
	3
	5,9659
5,535
	Владивосток
	Семь футов

	4
	RUS 3478
	Джамбо
(Trekker 41)
	Чудов Сергей (1965,-,я/к,капитан,м)
	4
	5,4889
4,749
	4
	1,3056
1,130
	5,50
	4
	6,7945
5,879
	Владивосток
	Семь футов

	5
	RUS 260
	Apple Point
(Eclipse 35)
	Пьяников Евгений (капитан)
	dnf
	----
	----
	----
	2,38
	5
	----
	Владивосток
	Семь футов


Зачетная группа: 40 футов  гоночные
	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	гонка № 1
D=18,6 м.м., К.д.=2
Старт 20.06.2015 12:05
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 4
	 
	гонка № 2
D=5 м.м., К.д.=1,5
Старт 21.06.2015 12:00
КВ 130%
Offshore, Performance Line
Допущено 4
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Команда/Спонсор
	Флот

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	
	
	

	1
	RUS 4142
	Самба
(Салона 37)
	Артюх Дмитрий (1970,КМС,я/к,капитан,м)
	1
	4,0692
2,829
	2
	0,9825
0,671
	13,00
	1
	5,0517
3,500
	Владивосток
	Семь футов

	2
	RUS 642
	Кураж
(Фарр 40)
	Королев Владимир (МС,я/к,капитан,м)
	2
	3,8058
2,848
	1
	0,8922
0,645
	12,38
	2
	4,6980
3,493
	Владивосток
	Семь футов

	3
	RUS 3521
	Аляска
(Yok-41)
	Пахолюк Юрий (1966,I,я/к,капитан,м)
	3
	3,9461
2,967
	4
	0,9733
0,717
	5,50
	3
	4,9194
3,684
	я/к Семь футов
	 

	4
	RUS 2210
	Каррера
(Фарр 43)
	Беляев Сергей (КМС,я/к,старпом,м)
	4
	3,8644
3,005
	3
	0,9364
0,712
	5,00
	4
	4,8008
3,717
	Владивосток
	Семь футов




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



